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Dimensioni delle pulegge con passo metrico “T” in alluminio
mozzo pieno 
Le pulegge vengono realizzate secondo la norma DIN 7721. Sono fornibili su richiesta pulegge con profilo a “gioco 0”.

Codice
N°

denti
Fig.

E
[mm]

R
[mm]

S
[mm]

H
[mm]

Larghezza cinghia

Z
[mm]

Material
10 mm 16 mm 25 mm

W
[mm]

Y
[mm]

W
[mm]

Y
[mm]

W
[mm]

Y
[mm]

PDMT quotaY T5/10 10 1 19,50 15,92 15,07 8,0 15,0 21,0 21,0 27,0 30,0 36,0 6,0

al
lu

m
in

io

PDMT quotaY T5/12 12 1 23,00 19,10 18,26 11,0 15,0 21,0 21,0 27,0 30,0 36,0 6,0

PDMT quotaY T5/14 14 1 25,00 22,28 21,44 13,0 15,0 21,0 21,0 27,0 30,0 36,0 6,0

PDMT quotaY T5/15 15 1 28,00 23,87 23,03 16,0 15,0 21,0 21,0 27,0 30,0 36,0 6,0

PDMT quotaY T5/16 16 1 32,00 25,46 24,62 18,0 15,0 21,0 21,0 27,0 30,0 36,0 6,0

PDMT quotaY T5/18 18 1 32,00 28,65 27,81 20,0 15,0 21,0 21,0 27,0 30,0 36,0 6,0

PDMT quotaY T5/19 19 1 36,00 30,24 29,40 20,0 15,0 21,0 21,0 27,0 30,0 36,0 6,0

PDMT quotaY T5/20 20 1 36,00 31,83 30,99 22,0 15,0 21,0 21,0 27,0 30,0 36,0 6,0

PDMT quotaY T5/22 22 1 38,00 35,01 34,17 23,0 15,0 21,0 21,0 27,0 30,0 36,0 6,0

PDMT quotaY T5/24 24 1 42,00 38,20 37,36 24,0 15,0 21,0 21,0 27,0 30,0 36,0 6,0

PDMT quotaY T5/25 25 1 44,00 39,79 38,95 26,0 15,0 21,0 21,0 27,0 30,0 36,0 6,0

PDMT quotaY T5/26 26 1 44,00 41,38 40,54 26,0 15,0 21,0 21,0 27,0 30,0 36,0 6,0

PDMT quotaY T5/27 27 1 48,00 42,97 42,13 30,0 15,0 21,0 21,0 27,0 30,0 36,0 6,0

PDMT quotaY T5/28 28 1 48,00 44,56 43,72 32,0 15,0 21,0 21,0 27,0 30,0 36,0 6,0

PDMT quotaY T5/30 30 1 51,00 47,75 46,91 34,0 15,0 21,0 21,0 27,0 30,0 36,0 6,0

PDMT quotaY T5/32 32 1 54,00 50,93 50,09 38,0 15,0 21,0 21,0 27,0 30,0 36,0 6,0

PDMT quotaY T5/36 36 1 64,00 57,30 56,46 38,0 15,0 21,0 21,0 27,0 30,0 36,0 6,0

PDMT quotaY T5/40 40 1 66,50 63,66 62,82 40,0 15,0 21,0 21,0 27,0 30,0 36,0 6,0

PDMT quotaY T5/42 42 1 70,00 66,85 66,00 40,0 15,0 21,0 21,0 27,0 30,0 36,0 6,0

PDMT quotaY T5/44 44 1A - 70,03 69,19 45,0 15,0 21,0 21,0 27,0 30,0 36,0 6,0

PDMT quotaY T5/48 48 1A - 76,39 75,55 50,0 15,0 21,0 21,0 27,0 30,0 36,0 6,0

PDMT quotaY T5/60 60 1A - 95,49 94,65 65,0 15,0 21,0 21,0 27,0 30,0 36,0 6,0

Codice
N°

denti
Fig.

E
[mm]

R
[mm]

S
[mm]

H
[mm]

W
[mm]

Y
[mm]

Z
[mm]

Materiale

PDMT 16 T2,5/12 12 2 13,0 9,55 9,05 13,0 9,0 16,0 7,0

al
lu

m
in

io

PDMT 16 T2,5/14 14 2 15,0 11,14 10,64 15,0 9,0 16,0 7,0

PDMT 16 T2,5/15 15 2 15,0 11,94 11,44 15,0 9,0 16,0 7,0

PDMT 16 T2,5/16 16 2 16,0 12,73 12,23 16,0 10,0 16,0 6,0

PDMT 16 T2,5/18 18 1 17,5 14,32 13,82 10,0 10,0 16,0 6,0

PDMT 16 T2,5/19 19 1 20,0 15,12 14,62 10,0 10,0 16,0 6,0

PDMT 16 T2,5/20 20 1 20,0 15,92 15,41 11,0 10,0 16,0 6,0

PDMT 16 T2,5/22 22 1 22,0 17,51 17,01 11,0 10,0 16,0 6,0

PDMT 16 T2,5/24 24 1 22,0 19,10 18,60 12,0 10,0 16,0 6,0

PDMT 16 T2,5/25 25 1 23,0 19,89 19,39 13,0 10,0 16,0 6,0

PDMT 16 T2,5/26 26 1 26,0 20,69 20,19 14,0 10,0 16,0 6,0

PDMT 16 T2,5/28 28 1 26,0 22,28 21,78 14,0 10,0 16,0 6,0

PDMT 16 T2,5/30 30 1 28,0 23,87 23,37 16,0 10,0 16,0 6,0

PDMT 16 T2,5/32 32 1 32,0 25,46 24,96 16,0 10,0 16,0 6,0

PDMT 16 T2,5/36 36 1 36,0 28,65 28,15 20,0 10,0 16,0 6,0

PDMT 16 T2,5/40 40 1 38,0 31,83 31,33 22,0 10,0 16,0 6,0

PDMT 16 T2,5/44 44 1 42,0 35,01 34,51 24,0 10,0 16,0 6,0

PDMT 16 T2,5/48 48 1A - 38,20 37,70 26,0 10,0 16,0 6,0

PDMT 16 T2,5/60 60 1A - 47,75 47,25 34,0 10,0 16,0 6,0

T 2,5

T 5

HSRE

W

Y

Z

1

HE SR

W Z

Y

2

HSR

W

Y

Z

1A

PDMT 27 T2,5 /24

Puleggia dentata con passo metrico “T”

Larghezza totale (mm)

Passo

Numero di denti

Esempio di codifica
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Codice
N°

denti
Fig.

E
[mm]

R
[mm]

S
[mm]

U
[mm]

H
[mm]

d
Ø

Larghezza cinghia

Materiale
32 mm 50 mm 100 mm

W
[mm]

Y
[mm]

Z
[mm]

W
[mm]

Y
[mm]

Z
[mm]

W
[mm]

Y
[mm]

Z
[mm]

PDMT quotaY T20/18 18 1 118,0 114,59 111,74 - 80,0 - 42,0 53,0 11,0 60,0 71,0 11,0 110,0 123,0 13,0

a 
ric

hi
es

ta

PDMT quotaY T20/20 20 1 134,0 127,32 124,47 - 90,0 - 42,0 53,0 11,0 60,0 71,0 11,0 110,0 123,0 13,0

PDMT quotaY T20/22 22 1 150,0 140,06 137,21 - 90,0 - 42,0 53,0 11,0 60,0 71,0 11,0 110,0 123,0 13,0

PDMT quotaY T20/24 24 1 158,0 152,79 149,94 - 95,0 - 42,0 53,0 11,0 60,0 71,0 11,0 110,0 123,0 13,0

PDMT quotaY T20/25 25 1 166,0 159,15 156,30 - 95,0 - 42,0 53,0 11,0 60,0 71,0 11,0 110,0 123,0 13,0

PDMT quotaY T20/30 30 1 200,0 190,99 188,14 - 110,0 - 42,0 53,0 11,0 60,0 71,0 11,0 110,0 123,0 13,0

PDMT quotaY T20/32 32 1A - 203,72 200,87 - 110,0 - 42,0 53,0 11,0 60,0 71,0 11,0 110,0 123,0 13,0

PDMT quotaY T20/36 36 1A - 229,18 226,33 - 110,0 - 42,0 53,0 11,0 60,0 71,0 11,0 110,0 123,0 13,0

PDMT quotaY T20/40 40 3A - 254,65 251,80 210,0 110,0 - 42,0 53,0 11,0 60,0 71,0 11,0 110,0 123,0 13,0

PDMT quotaY T20/48 48 3A - 305,58 302,73 260,0 130,0 - 42,0 53,0 11,0 60,0 71,0 11,0 110,0 123,0 13,0

PDMT quotaY T20/60 60 3A - 381,97 379,12 338,0 130,0 22,0 42,0 53,0 11,0 60,0 71,0 11,0 110,0 123,0 13,0

PDMT quotaY T20/72 72 3A - 458,37 455,52 415,0 140,0 22,0 42,0 53,0 11,0 60,0 71,0 11,0 110,0 123,0 13,0

T 20

Codice
N°

denti
Fig.

E
[mm]

R
[mm]

S
[mm]

U
[mm]

H
[mm]

Larghezza cinghia

Z
[mm]

Materiale
16 mm 25 mm 32 mm 50 mm

W
[mm]

Y
[mm]

W
[mm]

Y
[mm]

W
[mm]

Y
[mm]

W
[mm]

Y
[mm]

PDMT quotaY T10/12 12 1 42,0 38,20 36,34 - 28,0 21,0 31,0 30,0 40,0 - - - - 10,0

al
lu

m
in

io

PDMT quotaY T10/14 14 1 48,0 44,56 42,70 - 32,0 21,0 31,0 30,0 40,0 - - - - 10,0

PDMT quotaY T10/15 15 1 51,0 47,75 45,89 - 32,0 21,0 31,0 30,0 40,0 - - - - 10,0

PDMT quotaY T10/16 16 1 54,0 50,93 49,07 - 35,0 21,0 31,0 30,0 40,0 - - - - 10,0

PDMT quotaY T10/18 18 1 60,0 57,30 55,44 - 40,0 21,0 31,0 30,0 40,0 37,0 47,0 56,0 66,0 10,0

PDMT quotaY T10/19 19 1 66,0 60,48 58,62 - 44,0 21,0 31,0 30,0 40,0 37,0 47,0 56,0 66,0 10,0

PDMT quotaY T10/20 20 1 66,0 63,66 61,80 - 46,0 21,0 31,0 30,0 40,0 37,0 47,0 56,0 66,0 10,0

PDMT quotaY T10/22 22 1 75,0 70,03 68,17 - 52,0 21,0 31,0 30,0 40,0 37,0 47,0 56,0 66,0 10,0

PDMT quotaY T10/24 24 1 83,0 76,39 74,53 - 58,0 21,0 31,0 30,0 40,0 37,0 47,0 56,0 66,0 10,0

PDMT quotaY T10/25 25 1 83,0 79,58 77,72 - 60,0 21,0 31,0 30,0 40,0 37,0 47,0 56,0 66,0 10,0

PDMT quotaY T10/26 26 1 87,0 82,76 80,90 - 60,0 21,0 31,0 30,0 40,0 37,0 47,0 56,0 66,0 10,0

PDMT quotaY T10/27 27 1 91,0 85,94 84,08 - 60,0 21,0 31,0 30,0 40,0 37,0 47,0 56,0 66,0 10,0

PDMT quotaY T10/28 28 1 93,0 89,13 87,27 - 60,0 21,0 31,0 30,0 40,0 37,0 47,0 56,0 66,0 10,0

PDMT quotaY T10/30 30 1 97,0 95,49 93,63 - 60,0 21,0 31,0 30,0 40,0 37,0 47,0 56,0 66,0 10,0

PDMT quotaY T10/32 32 1 106,0 101,86 100,00 - 65,0 21,0 31,0 30,0 40,0 37,0 47,0 56,0 66,0 10,0

PDMT quotaY T10/36 36 1 119,0 114,59 112,73 - 70,0 21,0 31,0 30,0 40,0 37,0 47,0 56,0 66,0 10,0

PDMT quotaY T10/40 40 1 131,0 127,32 125,46 - 80,0 21,0 31,0 30,0 40,0 37,0 47,0 56,0 66,0 10,0

PDMT quotaY T10/44 44 3A - 140,06 138,20 118,0 88,0 21,0 31,0 30,0 40,0 37,0 47,0 56,0 66,0 10,0

PDMT quotaY T10/48 48 3A - 152,79 150,93 130,0 95,0 21,0 31,0 30,0 40,0 37,0 47,0 56,0 66,0 10,0

PDMT quotaY T10/60 60 3A - 190,99 189,13 165,0 110,0 21,0 31,0 30,0 40,0 37,0 47,0 56,0 66,0 10,0

T 10

HSR

W

Y

Z

1A

HSRE

W

Y

Z

1

HSR U

W

Y

Z

3A

Dimensioni delle pulegge con passo metrico “T” in alluminio
mozzo pieno 
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Dimensioni delle pulegge con passo metrico “AT” in alluminio
mozzo pieno 

Codice
N°

denti
Fig.

E
[mm]

R
[mm]

S
[mm]

H
[mm]

Larghezza cinghia

Z
[mm]

Materiale
10 mm 16 mm 25 mm

W
[mm]

Y
[mm]

W
[mm]

Y
[mm]

W
[mm]

Y
[mm]

PMAT quotaY AT5/12 12 1 23,0 19,10 17,88 11,0 15,0 21,0 21,0 27,0 30,0 36,0 6,0

al
lu

m
in

io

PMAT quotaY AT5/14 14 1 25,0 22,28 21,06 14,0 15,0 21,0 21,0 27,0 30,0 36,0 6,0

PMAT quotaY AT5/15 15 1 28,0 23,87 22,65 16,0 15,0 21,0 21,0 27,0 30,0 36,0 6,0

PMAT quotaY AT5/16 16 1 32,0 25,46 24,24 18,0 15,0 21,0 21,0 27,0 30,0 36,0 6,0

PMAT quotaY AT5/18 18 1 32,0 28,65 27,43 20,0 15,0 21,0 21,0 27,0 30,0 36,0 6,0

PMAT quotaY AT5/19 19 1 36,0 30,24 29,02 22,0 15,0 21,0 21,0 27,0 30,0 36,0 6,0

PMAT quotaY AT5/20 20 1 36,0 31,83 30,61 23,0 15,0 21,0 21,0 27,0 30,0 36,0 6,0

PMAT quotaY AT5/22 22 1 38,0 35,01 33,79 24,0 15,0 21,0 21,0 27,0 30,0 36,0 6,0

PMAT quotaY AT5/24 24 1 42,0 38,20 36,98 26,0 15,0 21,0 21,0 27,0 30,0 36,0 6,0

PMAT quotaY AT5/25 25 1 44,0 39,79 38,57 26,0 15,0 21,0 21,0 27,0 30,0 36,0 6,0

PMAT quotaY AT5/26 26 1 44,0 41,38 40,16 26,0 15,0 21,0 21,0 27,0 30,0 36,0 6,0

PMAT quotaY AT5/27 27 1 48,0 42,97 41,75 30,0 15,0 21,0 21,0 27,0 30,0 36,0 6,0

PMAT quotaY AT5/28 28 1 48,0 44,56 43,34 32,0 15,0 21,0 21,0 27,0 30,0 36,0 6,0

PMAT quotaY AT5/30 30 1 51,0 47,75 46,53 34,0 15,0 21,0 21,0 27,0 30,0 36,0 6,0

PMAT quotaY AT5/32 32 1 54,0 50,93 49,71 36,0 15,0 21,0 21,0 27,0 30,0 36,0 6,0

PMAT quotaY AT5/36 36 1 64,0 57,30 56,08 38,0 15,0 21,0 21,0 27,0 30,0 36,0 6,0

PMAT quotaY AT5/40 40 1 67,0 63,66 62,44 40,0 15,0 21,0 21,0 27,0 30,0 36,0 6,0

PMAT quotaY AT5/42 42 1 70,0 66,85 65,62 40,0 15,0 21,0 21,0 27,0 30,0 36,0 6,0

PMAT quotaY AT5/44 44 1A - 70,03 68,81 45,0 15,0 21,0 21,0 27,0 30,0 36,0 6,0

PMAT quotaY AT5/48 48 1A - 76,39 75,17 50,0 15,0 21,0 21,0 27,0 30,0 36,0 6,0

PMAT quotaY AT5/60 60 1A - 95,49 94,27 65,0 15,0 21,0 21,0 27,0 30,0 36,0 6,0

AT 5

Codice
N°

denti
Fig.

E
[mm]

R
[mm]

S
[mm]

U
[mm]

H
[mm]

Larghezza cinghia

Z
[mm]

Materiale
16 mm 25 mm 32 mm 50 mm

W
[mm]

Y
[mm]

W
[mm]

Y
[mm]

W
[mm]

Y
[mm]

W
[mm]

Y
[mm]

PMAT quotaY AT10/15 15 1 51,0 47,75 45,93 - 31,0 21,0 31,0 30,0 40,0 - - - - 10,0

al
lu

m
in

io

PMAT quotaY AT10/16 16 1 54,0 50,93 49,11 - 35,0 21,0 31,0 30,0 40,0 - - - - 10,0

PMAT quotaY AT10/18 18 1 60,0 57,3 55,48 - 40,0 21,0 31,0 30,0 40,0 37,0 47,0 56,0 66,0 10,0

PMAT quotaY AT10/19 19 1 66,0 60,48 58,66 - 44,0 21,0 31,0 30,0 40,0 37,0 47,0 56,0 66,0 10,0

PMAT quotaY AT10/20 20 1 66,0 63,66 61,84 - 46,0 21,0 31,0 30,0 40,0 37,0 47,0 56,0 66,0 10,0

PMAT quotaY AT10/22 22 1 75,0 70,03 68,21 - 52,0 21,0 31,0 30,0 40,0 37,0 47,0 56,0 66,0 10,0

PMAT quotaY AT10/24 24 1 83,0 76,39 74,57 - 58,0 21,0 31,0 30,0 40,0 37,0 47,0 56,0 66,0 10,0

PMAT quotaY AT10/25 25 1 83,0 79,58 77,76 - 60,0 21,0 31,0 30,0 40,0 37,0 47,0 56,0 66,0 10,0

PMAT quotaY AT10/26 26 1 87,0 82,76 80,94 - 60,0 21,0 31,0 30,0 40,0 37,0 47,0 56,0 66,0 10,0

PMAT quotaY AT10/27 27 1 91,0 85,94 84,12 - 60,0 21,0 31,0 30,0 40,0 37,0 47,0 56,0 66,0 10,0

PMAT quotaY AT10/28 28 1 93,0 89,13 87,31 - 60,0 21,0 31,0 30,0 40,0 37,0 47,0 56,0 66,0 10,0

PMAT quotaY AT10/30 30 1 97,0 95,49 93,67 - 60,0 21,0 31,0 30,0 40,0 37,0 47,0 56,0 66,0 10,0

PMAT quotaY AT10/32 32 1 106,0 101,86 100,04 - 65,0 21,0 31,0 30,0 40,0 37,0 47,0 56,0 66,0 10,0

PMAT quotaY AT10/36 36 1 119,0 114,59 112,77 - 70,0 21,0 31,0 30,0 40,0 37,0 47,0 56,0 66,0 10,0

PMAT quotaY AT10/40 40 1 131,0 127,32 125,50 - 80,0 21,0 31,0 30,0 40,0 37,0 47,0 56,0 66,0 10,0

PMAT quotaY AT10/44 44 3A - 140,06 138,24 118,0 88,0 21,0 31,0 30,0 40,0 37,0 47,0 56,0 66,0 10,0

PMAT quotaY AT10/48 48 3A - 152,79 150,97 130,0 95,0 21,0 31,0 30,0 40,0 37,0 47,0 56,0 66,0 10,0

PMAT quotaY AT10/60 60 3A - 190,99 189,17 165,0 110,0 21,0 31,0 30,0 40,0 37,0 47,0 56,0 66,0 10,0

AT 10

PMAT 36 AT5 /20

Puleggia dentata con passo metrico  “AT”

Larghezza totale (mm)

Passo

Numero di denti

Esempio di codifica

HSR

W

Y

Z

1A

HSRE

W

Y

Z

1

HSR U

W

Y

Z

3A
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AT 20

Codice
N°

denti
Fig.

E
[mm]

R
[mm]

S
[mm]

U
[mm]

H
[mm]

d
Ø

Larghezza cinghia

Materiale
32 mm 50 mm 100 mm

W
[mm]

Y
[mm]

Z
[mm]

W
[mm]

Y
[mm]

Z
[mm]

W
[mm]

Y
[mm]

Z
[mm]

PMAT quotaY AT20/18 18 1 118,0 114,59 111,77 - 80,0 - 42,0 53,0 11,0 60,0 71,0 11,0 110,0 123,0 13,0

a 
ric

hi
es

ta

PMAT quotaY AT20/20 20 1 134,0 127,32 124,50 - 90,0 - 42,0 53,0 11,0 60,0 71,0 11,0 110,0 123,0 13,0

PMAT quotaY AT20/22 22 1 150,0 140,06 137,24 - 90,0 - 42,0 53,0 11,0 60,0 71,0 11,0 110,0 123,0 13,0

PMAT quotaY AT20/24 24 1 158,0 152,79 149,97 - 95,0 - 42,0 53,0 11,0 60,0 71,0 11,0 110,0 123,0 13,0

PMAT quotaY AT20/25 25 1 166,0 159,15 156,33 - 95,0 - 42,0 53,0 11,0 60,0 71,0 11,0 110,0 123,0 13,0

PMAT quotaY AT20/30 30 1 200,0 190,99 188,17 - 110,0 - 42,0 53,0 11,0 60,0 71,0 11,0 110,0 123,0 13,0

PMAT quotaY AT20/32 32 1A - 203,72 200,90 - 110,0 - 42,0 53,0 11,0 60,0 71,0 11,0 110,0 123,0 13,0

PMAT quotaY AT20/36 36 1A - 229,18 226,36 - 110,0 - 42,0 53,0 11,0 60,0 71,0 11,0 110,0 123,0 13,0

PMAT quotaY AT20/40 40 3A - 254,65 251,83 210,0 110,0 - 42,0 53,0 11,0 60,0 71,0 11,0 110,0 123,0 13,0

PMAT quotaY AT20/48 48 3A - 305,58 302,76 260,0 130,0 - 42,0 53,0 11,0 60,0 71,0 11,0 110,0 123,0 13,0

PMAT quotaY AT20/60 60 3A - 381,97 379,15 338,0 130,0 22,0 42,0 53,0 11,0 60,0 71,0 11,0 110,0 123,0 13,0

PMAT quotaY AT20/72 72 3A - 458,37 455,55 415,0 140,0 22,0 42,0 53,0 11,0 60,0 71,0 11,0 110,0 123,0 13,0

HSR

W

Y

Z

1A

HSRE

W

Y

Z

1

HSR U

W

Y

Z

3A

Dimensioni delle pulegge con passo metrico “AT” in alluminio
mozzo pieno 

Pulegge dentate di serie con passo metrico

“STANDARD”

Z > 20

“SE”

Z < 20

“GIOCO ZERO”

A richiesta

Attenzione: fino ad esaurimento scorte ci riserviamo di fornire pulegge nella versione precedente.
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PE5M - larghezza cinghia 25 mm
5M

Codice
N°

denti
Fig,

R
[mm]

S
[mm]

U
[mm]

H
[mm]

d
[mm]

W
[mm]

Y
[mm]

Z
[mm]

Materiale

PE5M25-15S-MPB 15 1 23,87 22,91 - 17,0 6,0 26,0 32,0 6,0

al
lu

m
in

io

PE5M25-16S-MPB 16 1 25,47 24,51 - 19,0 6,0 26,0 32,0 6,0

PE5M25-18S-MPB 18 1 28,65 27,69 - 22,0 6,0 26,0 32,0 6,0

PE5M25-19S-MPB 19 1 30,23 29,27 - 24,0 6,0 26,0 34,0 8,0

PE5M25-20S-MPB 20 1 31,83 30,87 - 25,0 6,0 26,0 34,0 8,0

PE5M25-22S-MPB 22 1 35,01 34,05 - 28,0 6,0 26,0 34,0 8,0

PE5M25-24S-MPB 24 1 38,19 37,23 - 32,0 6,0 26,0 34,0 8,0

PE5M25-25S-MPB 25 1 39,79 38,83 - 33,0 6,0 26,0 34,0 8,0

PE5M25-26S-MPB 26 1 41,38 40,42 - 35,0 6,0 26,0 34,0 8,0

PE5M25-27S-MPB 27 1 42,97 42,01 - 36,0 6,0 26,0 34,0 8,0

PE5M25-28S-MPB 28 1 44,56 43,60 - 38,0 6,0 26,0 34,0 8,0

PE5M25-30S-MPB 30 1 47,75 46,79 - 41,0 12,7 26,0 34,0 8,0

PE5M25-32S-MPB 32 1 50,93 49,97 - 44,0 12,7 26,0 34,0 8,0

PE5M25-36S-MPB 36 1 57,30 56,34 - 51,0 12,7 26,0 34,0 8,0

PE5M25-40S-MPB 40 1 63,66 62,70 - 57,0 12,7 26,0 37,0 11,0

PE5M25-44S-MPB 44 1 70,03 69,07 - 63,0 12,7 26,0 37,0 11,0

PE5M25-48S-MPB 48 1 76,39 75,43 - 70,0 12,7 26,0 37,0 11,0

PE5M25-60S-MPB 60 1 95,49 94,53 - 89,0 12,7 26,0 37,0 11,0

PE5M - larghezza cinghia 12,5 mm

Dimensioni delle pulegge EAGLE in alluminio passo 5M
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Codice
N°

denti
Fig,

R
[mm]

S
[mm]

U
[mm]

H
[mm]

d
[mm]

W
[mm]

Y
[mm]

Z
[mm]

Materiale

PE5M12,5-15S-MP 15 1 23,87 22,91 - 17,0 6,0 13,5 19,5 6,0

al
lu

m
in

io

PE5M12,5-16S-MP 16 1 25,47 24,51 - 19,0 6,0 13,5 19,5 6,0

PE5M12,5-18S-MP 18 1 28,65 27,69 - 22,0 6,0 13,5 19,5 6,0

PE5M12,5-19S-MP 19 1 30,23 29,27 - 24,0 6,0 13,5 21,5 8,0

PE5M12,5-20S-MP 20 1 31,83 30,87 - 25,0 6,0 13,5 21,5 8,0

PE5M12,5-22S-MP 22 1 35,01 34,05 - 28,0 6,0 13,5 21,5 8,0

PE5M12,5-24S-MP 24 1 38,19 37,23 - 32,0 6,0 13,5 21,5 8,0

PE5M12,5-25S-MP 25 1 39,79 38,83 - 33,0 6,0 13,5 21,5 8,0

PE5M12,5-26S-MP 26 1 41,38 40,42 - 35,0 6,0 13,5 21,5 8,0

PE5M12,5-27S-MP 27 1 42,97 42,01 - 36,0 6,0 13,5 21,5 8,0

PE5M12,5-28S-MP 28 1 44,56 43,60 - 38,0 6,0 13,5 21,5 8,0

PE5M12,5-30S-MP 30 1 47,75 46,79 - 41,0 12,7 13,5 21,5 8,0

PE5M12,5-32S-MP 32 1 50,93 49,97 - 44,0 12,7 13,5 21,5 8,0

PE5M12,5-36S-MP 36 1 57,30 56,34 - 51,0 12,7 13,5 21,5 8,0

PE5M12,5-40S-MP 40 1 63,66 62,70 - 57,0 12,7 13,5 24,5 11,0

PE5M12,5-44S-MP 44 1 70,03 69,07 - 63,0 12,7 13,5 24,5 11,0

PE5M12,5-48S-MP 48 1 76,39 75,43 - 70,0 12,7 13,5 24,5 11,0

PE5M12,5-60S-MP 60 1 95,49 94,53 - 89,0 12,7 13,5 24,5 11,0

PE5M 25 -15S

Puleggia dentata EAGLE - passo 5M

Larghezza cinghia in mm

-MPB

Numero di denti

Mozzo pieno

Esempio di codifica
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Codice
N°

denti
Fig.

R
[mm]

S
[mm]

H
[mm]

d
[mm]

W
[mm]

Y
[mm]

Z
[mm]

Foro
max.
[mm]

Materiale

PEM-20S-MPB 20 1 50,93 49,55 41,0 12,7 26,0 38,0 12,0 27,0

al
lu

m
in

io

PEM-22S-MPB 22 1 56,02 54,64 46,0 12,7 26,0 38,0 12,0 31,0

PEM-24S-MPB 24 1 61,12 59,74 51,0 12,7 26,0 42,0 16,0 34,0

PEM-26S-MPB 26 1 66,21 64,83 58,0 12,7 26,0 42,0 16,0 39,0

PEM-28S-MPB 28 1 71,30 69,92 62,0 12,7 26,0 42,0 16,0 41,0

PEM-30S-MPB 30 1 76,39 75,01 67,0 12,7 26,0 42,0 16,0 45,0

PEM-32S-MPB 32 1 81,49 80,11 72,0 12,7 26,0 42,0 16,0 48,0

PEM-34S-MPB 34 1 86,58 85,20 77,0 12,7 26,0 42,0 16,0 51,0

PEM-36S-MPB 36 1 91,67 90,29 82,0 12,7 26,0 42,0 16,0 55,0

PEM-38S-MPB 38 1 96,77 95,39 87,0 12,7 26,0 42,0 16,0 58,0

PEM-40S-MPB 40 1 101,86 100,48 92,0 12,7 26,0 42,0 16,0 62,0

PEM-56S-MPB 56 1 142,60 141,22 133,0 12,7 26,0 42,0 16,0 89,0

PEM-90S-MPB 90 2 229,18 227,80 120,0 25,4 26,0 42,0 16,0 80,0

Codice
N°

denti
Fig.

R
[mm]

S
[mm]

H
[mm]

d
[mm]

W
[mm]

Y
[mm]

Z
[mm]

Foro
max.
[mm]

Materiale

PEL-20S-MPB 20 1 50,93 49,55 41,0 12,7 51,0 63,0 12,0 27,0

al
lu

m
in

io

PEL-22S-MPB 22 1 56,02 54,64 46,0 12,7 51,0 63,0 12,0 31,0

PEL-24S-MPB 24 1 61,12 59,74 51,0 12,7 51,0 67,0 16,0 34,0

PEL-26S-MPB 26 1 66,21 64,83 58,0 12,7 51,0 67,0 16,0 39,0

PEL-28S-MPB 28 1 71,30 69,92 62,0 12,7 51,0 67,0 16,0 41,0

PEL-30S-MPB 30 1 76,39 75,01 67,0 12,7 51,0 67,0 16,0 45,0

PEL-32S-MPB 32 1 81,49 80,11 72,0 12,7 51,0 67,0 16,0 48,0

PEL-34S-MPB 34 1 86,58 85,20 77,0 12,7 51,0 67,0 16,0 51,0

PEL-36S-MPB 36 1 91,67 90,29 82,0 12,7 51,0 67,0 16,0 55,0

PEL-38S-MPB 38 1 96,77 95,39 87,0 12,7 51,0 67,0 16,0 58,0

PEL-40S-MPB 40 1 101,86 100,48 82,0 12,7 51,0 67,0 16,0 62,0

PEL-56S-MPB 56 1 142,60 141,22 133,0 12,7 51,0 67,0 16,0 89,0

PEL-90S-MPB 90 2 229,18 227,80 120,0 25,4 51,0 67,0 16,0 80,0

PEM - larghezza cinghia 25 mm

PEL - larghezza cinghia 50 mm
8M

8M

PE M -20S

Puleggia dentata EAGLE

Larghezza cinghia 25 mm

-MPB

Numero di denti

Mozzo pieno

Esempio di codifica
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Dimensioni delle pulegge EAGLE in alluminio tipo “M” e “L”
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PE10M - larghezza cinghia 32 mm
10M

Codice
N° 

denti
Tipo

R
[mm]

S
[mm]

U
[mm]

H
[mm]

d
[mm]

W
[mm]

Y
[mm]

Z
[mm]

Foro
max.
[mm]

Materiale

PE10M32-15S-MPB 15 1 47,75 45,75 - 35,0 12,70 33,0 43,0 10,0 23,0

al
lu

m
in

io

PE10M32-16S-MPB 16 1 50,93 48,93 - 38,0 12,70 33,0 43,0 10,0 25,0

PE10M32-18S-MPB 18 1 57,30 55,30 - 44,0 12,70 33,0 43,0 10,0 30,0

PE10M32-19S-MPB 19 1 60,48 58,48 - 47,0 12,70 33,0 43,0 10,0 32,0

PE10M32-20S-MPB 20 1 63,66 61,66 - 51,0 12,70 33,0 43,0 10,0 34,0

PE10M32-22S-MPB 22 1 70,03 68,03 - 57,0 12,70 33,0 43,0 10,0 38,0

PE10M32-24S-MPB 24 1 76,39 74,39 - 63,0 12,70 33,0 43,0 10,0 42,0

PE10M32-25S-MPB 25 1 79,58 77,58 - 67,0 12,70 33,0 43,0 10,0 44,0

PE10M32-26S-MPB 26 1 82,76 80,76 - 70,0 12,70 33,0 43,0 10,0 47,0

PE10M32-27S-MPB 27 1 85,94 83,94 - 73,0 12,70 33,0 43,0 10,0 49,0

PE10M32-28S-MPB 28 1 89,13 87,13 - 76,0 12,70 33,0 43,0 10,0 51,0

PE10M32-30S-MPB 30 1 95,49 93,49 - 82,0 12,70 33,0 43,0 10,0 55,0

PE10M32-32S-MPB 32 1 101,86 99,86 - 89,0 12,70 33,0 43,0 10,0 59,0

PE10M32-36S-MPB 36 1 114,59 112,59 - 102,0 12,70 33,0 43,0 10,0 68,0

PE10M32-40S-MPB 40 1 127,32 125,32 - 114,0 12,70 33,0 43,0 10,0 76,0

PE10M32-44S-MPB 44 1 140,06 138,06 - 127,0 12,70 33,0 43,0 10,0 85,0

PE10M32-48S-MPB 48 1 152,79 150,79 - 140,0 12,70 33,0 43,0 10,0 93,0

PE10M32-60S-MPB 60 2 190,99 188,99 161,0 178,0 25,40 33,0 43,0 10,0 105,0

PE10M - larghezza cinghia 25 mm
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Codice
N° 

denti
Tipo

R
[mm]

S
[mm]

U
[mm]

H
[mm]

d
[mm]

W
[mm]

Y
[mm]

Z
[mm]

Foro
max.
[mm]

Materiale

PE10M25-15S-MPB 15 1 47,75 45,75 - 35,0 12,70 26,0 36,0 10,0 23,0

al
lu

m
in

io

PE10M25-16S-MPB 16 1 50,93 48,93 - 38,0 12,70 26,0 36,0 10,0 25,0

PE10M25-18S-MPB 18 1 57,30 55,30 - 44,0 12,70 26,0 36,0 10,0 30,0

PE10M25-19S-MPB 19 1 60,48 58,48 - 47,0 12,70 26,0 36,0 10,0 32,0

PE10M25-20S-MPB 20 1 63,66 61,66 - 51,0 12,70 26,0 36,0 10,0 34,0

PE10M25-22S-MPB 22 1 70,03 68,03 - 57,0 12,70 26,0 36,0 10,0 38,0

PE10M25-24S-MPB 24 1 76,39 74,39 - 63,0 12,70 26,0 36,0 10,0 42,0

PE10M25-25S-MPB 25 1 79,58 77,58 - 67,0 12,70 26,0 36,0 10,0 44,0

PE10M25-26S-MPB 26 1 82,76 80,76 - 70,0 12,70 26,0 36,0 10,0 47,0

PE10M25-27S-MPB 27 1 85,94 83,94 - 73,0 12,70 26,0 36,0 10,0 49,0

PE10M25-28S-MPB 28 1 89,13 87,13 - 76,0 12,70 26,0 36,0 10,0 51,0

PE10M25-30S-MPB 30 1 95,49 93,49 - 82,0 12,70 26,0 36,0 10,0 55,0

PE10M25-32S-MPB 32 1 101,86 99,86 - 89,0 12,70 26,0 36,0 10,0 59,0

PE10M25-36S-MPB 36 1 114,59 112,59 - 102,0 12,70 26,0 36,0 10,0 68,0

PE10M25-40S-MPB 40 1 127,32 125,32 - 114,0 12,70 26,0 36,0 10,0 76,0

PE10M25-44S-MPB 44 1 140,06 138,06 - 127,0 12,70 26,0 36,0 10,0 85,0

PE10M25-48S-MPB 48 1 152,79 150,79 - 140,0 12,70 26,0 36,0 10,0 93,0

PE10M25-60S-MPB 60 2 190,99 188,99 162,0 110,0 25,40 26,0 36,0 10,0 65,0

PE10M 25 -15S

Puleggia dentata EAGLE - passo 10M

Larghezza cinghia 25 mm

-MPB

Numero di denti

Mozzo pieno

Esempio di codifica
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Dimensioni delle pulegge EAGLE in alluminio passo 10M
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Dimensioni delle pulegge EAGLE in alluminio passo 10M

PE10M - larghezza cinghia 50 mm
10M

Codice
N° di 
denti

Tipo
R

[mm]
S

[mm]
U

[mm]
H

[mm]
d

[mm]
W

[mm]
Y

[mm]
Z

[mm]

Foro
max.
[mm]

Materiale

PE10M50-15S-MPB 15 1 47,75 45,75 - 35,0 12,70 51,0 61,0 10,0 23,0

al
lu

m
in

io

PE10M50-16S-MPB 16 1 50,93 48,93 - 38,0 12,70 51,0 61,0 10,0 25,0

PE10M50-18S-MPB 18 1 57,30 55,30 - 44,0 12,70 51,0 61,0 10,0 30,0

PE10M50-19S-MPB 19 1 60,48 58,48 - 47,0 12,70 51,0 61,0 10,0 32,0

PE10M50-20S-MPB 20 1 63,66 61,66 - 51,0 12,70 51,0 61,0 10,0 34,0

PE10M50-22S-MPB 22 1 70,03 68,03 - 57,0 12,70 51,0 61,0 10,0 38,0

PE10M50-24S-MPB 24 1 76,39 74,39 - 63,0 12,70 51,0 61,0 10,0 42,0

PE10M50-25S-MPB 25 1 79,58 77,58 - 67,0 12,70 51,0 61,0 10,0 44,0

PE10M50-26S-MPB 26 1 82,76 80,76 - 70,0 12,70 51,0 61,0 10,0 47,0

PE10M50-27S-MPB 27 1 85,94 83,94 - 73,0 12,70 51,0 61,0 10,0 49,0

PE10M50-28S-MPB 28 1 89,13 87,13 - 76,0 12,70 51,0 61,0 10,0 51,0

PE10M50-30S-MPB 30 1 95,49 93,49 - 82,0 12,70 51,0 61,0 10,0 55,0

PE10M50-32S-MPB 32 1 101,86 99,86 - 89,0 12,70 51,0 61,0 10,0 59,0

PE10M50-36S-MPB 36 1 114,59 112,59 - 102,0 12,70 51,0 61,0 10,0 68,0

PE10M50-40S-MPB 40 1 127,32 125,32 - 114,0 12,70 51,0 61,0 10,0 76,0

PE10M50-44S-MPB 44 1 140,06 138,06 - 127,0 12,70 51,0 61,0 10,0 85,0

PE10M50-48S-MPB 48 1 152,79 150,79 - 140,0 12,70 51,0 61,0 10,0 93,0

PE10M50-60S-MPB 60 2 190,99 188,99 161,0 178,0 25,40 51,0 61,0 10,0 105,0

  

 
 

 

 H
 

 S
 

 Y 

 W  Z 

 d
 H

8 

 R
 

1

SR

W

H

Z

U

 Y 

 d
 H

8 

 
 

 
 

  

    

 
 

  
 

2

Sono disponibili inoltre una gamma completa di pulegge in
acciaio/ghisa passo 8M e 14M come indicato in tabella:

Per maggiori informazioni consultate il catalogo SIT delle pulegge
di riferimento.

Puleggia EAGLE 
Simbolo - Colore

Larghezza
cinghia
[mm]

Passo P
[mm]

Y - Yellow 16 8

W - White 32 8

P - Purple 64 8
B - Blue 35 14
G - Green 52,5 14
O - Orange 70 14
R - Red 105 14
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Barre dentate passo in pollici MXL - XL - L

MXL
(passo 0,080” - 2,032 mm)

ALLUMINIO

Codice N° denti Fig.
Dp

[mm]
Lu

[mm]
L

[mm]

BAR10MXL* 10 3 6,47 50 75

BAR11MXL* 11 3 7,11 50 75

BAR12MXL 12 3 7,76 50 75

BAR13MXL* 13 3 8,41 50 75

BAR14MXL 14 3 9,06 50 75

BAR15MXL 15 3 9,70 50 75

BAR16MXL 16 3 10,35 50 75

BAR17MXL* 17 3 11,00 50 75

BAR18MXL 18 3 11,64 50 75

BAR19MXL* 19 3 12,29 90 120

BAR20MXL 20 3 12,94 90 120

BAR21MXL* 21 3 13,58 90 120

BAR22MXL 22 3 14,23 125 140

BAR23MXL* 23 3 14,88 125 140

BAR24MXL 24 3 15,52 125 140

BAR25MXL 25 3 16,17 125 140

BAR26MXL 26 3 16,82 125 140

BAR27MXL* 27 3 17,46 125 140

BAR28MXL 28 3 18,11 125 140

BAR29MXL* 29 3 18,76 125 140

BAR30MXL 30 3 19,40 125 140

BAR32MXL 32 3 20,70 125 140

BAR34MXL 34 3 21,99 125 140

BAR35MXL* 35 3 22,64 132 140

BAR36MXL 36 3 23,29 132 140

BAR38MXL 38 3 24,58 132 140

BAR40MXL 40 3 25,87 132 140

BAR42MXL 42 3 27,17 140 140

BAR44MXL 44 3 28,46 140 140

BAR45MXL 45 3 29,11 140 140

BAR48MXL 48 3 31,05 140 140

BAR50MXL* 50 3 32,34 140 140

BAR60MXL 60 3 38,81 160 160

BAR64MXL* 64 3 41,40 160 160

BAR65MXL* 65 3 42,04 160 160

BAR70MXL 70 3 45,28 160 160

BAR72MXL 72 3 46,57 160 160

BAR75MXL* 75 3 48,51 160 160

BAR90MXL* 90 3 58,21 160 160

BAR110MXL* 110 3 71,15 160 160

XL
(passo 1/5” - 5,08 mm)

ACCIAIO - ALLUMINIO

Codice N° denti Fig.
Dp

[mm]
Lu

[mm]
L

[mm]

BAR10XL 10 1 16,17 140 140

BAR11XL 11 1 17,79 140 140

BAR12XL 12 1 19,4 140 140

BAR13XL 13 1 21,02 140 140

BAR14XL 14 1 22,64 140 140

BAR15XL 15 1 24,25 140 140

BAR16XL 16 1 25,87 140 140

BAR17XL 17 1 27,49 140 140

BAR18XL 18 1 29,11 140 140

BAR19XL 19 1 30,72 140 140

BAR20XL 20 1 32,34 140 140

BAR21XL 21 1 33,96 160 160

BAR22XL 22 1 35,57 160 160

BAR23XL 23 1 37,19 160 160

BAR24XL 24 1 38,81 160 160

BAR25XL 25 1 40,43 160 160

BAR26XL 26 1 42,04 160 160

BAR27XL 27 1 43,66 160 160

BAR28XL 28 1 45,28 160 160

BAR29XL 29 1 46,89 160 160

BAR30XL 30 1 48,51 160 160

BAR32XL 32 1 51,74 160 160

BAR33XL 33 1 53,36 160 160

BAR34XL 34 1 54,98 160 160

BAR35XL 35 1 56,6 160 160

BAR36XL 36 1 58,21 160 160

BAR38XL 38 1 61,45 160 160

BAR39XL 39 1 63,06 160 160

BAR40XL 40 1 64,68 160 160

BAR41XL 41 1 66,3 160 160

BAR42XL 42 1 67,91 160 160

BAR43XL 43 1 69,53 160 160

BAR44XL 44 1 71,15 160 160

BAR48XL 48 1 77,62 160 160

BAR56XL 56 1 90,55 160 160

BAR60XL 60 1 97,02 160 160

BAR72XL 72 1 116,43 160 160

L
(passo 3/8” - 9,525 mm)

ACCIAIO - ALLUMINIO

Codice N° denti Fig.
Dp

[mm]
Lu

[mm]
L

[mm]

BAR10L 10 1 30,32 140 140

BAR11L 11 1 33,35 140 140

BAR12L 12 1 36,38 160 160

BAR13L 13 1 39,41 160 160

BAR14L 14 1 42,45 160 160

BAR15L 15 1 45,48 160 160

BAR16L 16 1 48,51 160 160

BAR17L 17 1 51,54 160 160

BAR18L 18 1 54,57 160 160

BAR19L 19 1 57,61 160 160

BAR20L 20 1 60,64 160 160

BAR21L 21 1 63,67 160 160

BAR22L 22 1 66,7 160 160

BAR23L 23 1 69,73 160 160

BAR24L 24 1 72,77 160 160

BAR27L 27 1 81,86 160 160

BAR30L 30 1 90,96 160 160

Le barre “MXL” sono costruite in alluminio 6082 adatto per l’ossidazione dura a spessore.
Le barre “XL e “L” sono costruite in acciaio C45 ed in alluminio 6082 adatto per l’ossidazione dura a spessore.

Dp

L

Dp

Lu
10

Ø
12

L

Fig.1 Fig.3

*= disponibile a richiesta

Fig. 1

Fig. 3

B
ar

re
 in

 a
llu

m
in

io
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BAR XL AC

Barra dentata

Sezione “XL”

Barre dentate passo in pollici

Numero denti della barra

40

AC: acciaio
AL: alluminio
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Barre dentate passo metrico “T”

T2,5
(passo 2,5 mm)

ALLUMINIO

Codice N° denti Fig.
Dp

[mm]
Lu

[mm]
L

[mm]

BAR10T2,5 10 3 7,96 50 75

BAR12T2,5 12 3 9,55 50 75

BAR13T2,5 13 3 10,35 50 75

BAR14T2,5 14 3 11,14 50 75

BAR15T2,5 15 3 11,94 50 75

BAR16T2,5 16 3 12,73 50 75

BAR17T2,5 17 3 13,53 50 75

BAR18T2,5 18 3 14,32 50 75

BAR19T2,5 19 3 15,12 90 120

BAR20T2,5 20 3 15,92 90 120

BAR21T2,5 21 3 16,71 90 120

BAR22T2,5 22 3 17,51 125 140

BAR24T2,5 24 3 19,10 125 140

BAR26T2,5 26 3 20,69 125 140

BAR27T2,5 27 3 21,49 125 140

BAR28T2,5 28 3 22,28 125 140

BAR29T2,5 29 3 23,08 125 140

BAR30T2,5 30 3 23,87 125 140

BAR32T2,5 32 3 25,46 125 140

BAR34T2,5 34 3 27,06 125 140

BAR35T2,5 35 3 27,85 132 140

BAR36T2,5 36 3 28,65 132 140

BAR38T2,5 38 3 30,24 132 140

BAR40T2,5 40 3 31,83 132 140

BAR42T2,5 42 3 33,42 140 140

BAR44T2,5 44 3 35,01 140 140

BAR45T2,5 45 3 35,81 140 140

BAR48T2,5 48 3 38,20 140 140

BAR50T2,5 50 3 39,79 160 160

BAR60T2,5 60 3 47,75 160 160

BAR65T2,5 65 3 51,73 160 160

BAR70T2,5 70 3 55,70 160 160

BAR72T2,5 72 3 57,30 160 160

BAR90T2,5 90 3 71,62 160 160

BAR100T2,5 100 3 79,58 160 160

Le barre a passo metrico “T” sono costruite in alluminio 6082 adatto per l’ossidazione dura a spessore. 

T5
(passo 5 mm)

ALLUMINIO

Codice N° denti Fig.
Dp

[mm]
Lu

[mm]
L

[mm]

BAR10T5 10 1 15,91 140 140

BAR11T5 11 1 17,5 140 140

BAR12T5 12 1 19,1 140 140

BAR13T5 13 1 20,69 140 140

BAR14T5 14 1 22,28 140 140

BAR15T5 15 1 23,87 140 140

BAR16T5 16 1 25,47 140 140

BAR17T5 17 1 27,06 140 140

BAR18T5 18 1 28,65 140 140

BAR19T5 19 1 30,24 140 140

BAR20T5 20 1 31,83 160 160

BAR21T5 21 1 33,42 160 160

BAR22T5 22 1 35,01 160 160

BAR23T5 23 1 36,61 160 160

BAR24T5 24 1 38,19 160 160

BAR25T5 25 1 39,79 160 160

BAR26T5 26 1 41,38 160 160

BAR27T5 27 1 42,97 160 160

BAR28T5 28 1 44,56 160 160

BAR29T5 29 1 46,16 160 160

BAR30T5 30 1 47,15 160 160

BAR32T5 32 1 50,93 160 160

BAR34T5 34 1 54,11 160 160

BAR35T5 35 1 55,71 160 160

BAR36T5 36 1 57,3 160 160

BAR37T5 37 1 58,89 160 160

BAR38T5 38 1 60,48 160 160

BAR40T5 40 1 63,66 160 160

BAR42T5 42 1 68,85 160 160

BAR44T5 44 1 70,03 160 160

BAR45T5 45 1 71,62 160 160

BAR46T5 46 1 73,21 160 160

BAR48T5 48 1 76,39 160 160

BAR50T5 50 1 79,58 160 160

BAR60T5 60 1 95,49 160 160

BAR72T5 72 1 114,59 160 160

BAR80T5 80 1 127,32 160 160

BAR90T5 90 1 143,24 160 160

BAR100T5 100 1 159,15 160 160

T10
(passo 10 mm)

ALLUMINIO

Codice N° denti Fig.
Dp

[mm]
Lu

[mm]
L

[mm]

BAR10T10 10 1 31,83 140 140

BAR11T10 11 1 35,01 140 140

BAR12T10 12 1 38,19 140 140

BAR13T10 13 1 41,38 140 140

BAR14T10 14 1 44,56 160 160

BAR15T10 15 1 47,74 160 160

BAR16T10 16 1 50,93 160 160

BAR17T10 17 1 54,11 160 160

BAR18T10 18 1 57,29 160 160

BAR19T10 19 1 60,47 160 160

BAR20T10 20 1 63,66 160 160

BAR21T10 21 1 66,84 160 160

BAR22T10 22 1 70,02 160 160

BAR23T10 23 1 73,21 160 160

BAR24T10 24 1 76,39 160 160

BAR26T10 26 1 82,76 160 160

BAR28T10 28 1 89,12 160 160

BAR30T10 30 1 95,49 160 160

BAR32T10 32 1 101,85 160 160

BAR34T10 34 1 108,22 160 160

BAR36T10 36 1 114,59 160 160

BAR38T10 38 1 120,95 160 160

BAR40T10 40 1 127,32 160 160

BAR45T10 45 1 143,23 160 160

BAR48T10 48 1 152,78 160 160

BAR60T10 60 1 190,98 160 160

BAR72T10 72 1 229,17 160 160

Dp

L

Dp

Lu
10

Ø
12

L

Fig.1 Fig.3

Fig. 1

Fig. 3
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BAR T5 AL

Barra dentata

Sezione “T5”

Barre dentate “T”

Numero denti della barra
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Barre dentate passo metrico “AT”

Le barre a passo metrico “AT” sono costruite in alluminio 6082 adatto per l’ossidazione dura a spessore. 

Dp

L

Fig.1

AT5
(passo 5 mm)

ALLUMINIO

Codice N° denti Fig.
Dp

[mm]
Lu

[mm]
L

[mm]

BAR12AT5 12 1 19,1 140 140

BAR13AT5 13 1 20,69 140 140

BAR14AT5 14 1 22,28 140 140

BAR15AT5 15 1 23,87 140 140

BAR16AT5 16 1 25,47 140 140

BAR17AT5 17 1 27,06 140 140

BAR18AT5 18 1 28,65 140 140

BAR19AT5 19 1 30,24 140 140

BAR20AT5 20 1 31,83 160 160

BAR21AT5 21 1 33,42 160 160

BAR22AT5 22 1 35,01 160 160

BAR23AT5 23 1 36,61 160 160

BAR24AT5 24 1 38,19 160 160

BAR25AT5 25 1 39,79 160 160

BAR26AT5 26 1 41,38 160 160

BAR27AT5 27 1 42,97 160 160

BAR28AT5 28 1 44,56 160 160

BAR29AT5 29 1 46,16 160 160

BAR30AT5 30 1 47,15 160 160

BAR31AT5 31 1 49,34 160 160

BAR32AT5 32 1 50,93 160 160

BAR33AT5 33 1 52,52 160 160

BAR34AT5 34 1 54,11 160 160

BAR35AT5 35 1 55,71 160 160

BAR36AT5 36 1 57,3 160 160

BAR38AT5 38 1 60,48 160 160

BAR40AT5 40 1 63,66 160 160

BAR42AT5 42 1 68,85 160 160

BAR44AT5 44 1 70,03 160 160

BAR45AT5 45 1 71,62 160 160

BAR46AT5 46 1 73,21 160 160

BAR48AT5 48 1 76,39 160 160

BAR50AT5 50 1 79,58 160 160

BAR52AT5 52 1 82,76 160 160

BAR54AT5 54 1 85,94 160 160

BAR55AT5 55 1 87,54 160 160

BAR56AT5 56 1 89,13 160 160

BAR58AT5 58 1 92,31 160 160

BAR60AT5 60 1 95,49 160 160

BAR62AT5 62 1 98,68 160 160

BAR64AT5 64 1 101,86 160 160

BAR65AT5 65 1 103,45 160 160

BAR70AT5 70 1 111,41 160 160

BAR72AT5 72 1 114,59 160 160

AT10
(passo 10 mm)

ALLUMINIO

Codice N° denti Fig.
Dp

[mm]
Lu

[mm]
L

[mm]

BAR14AT10 14 1 44,56 160 160

BAR15AT10 15 1 47,75 160 160

BAR16AT10 16 1 50,93 160 160

BAR17AT10 17 1 54,11 160 160

BAR18AT10 18 1 57,30 160 160

BAR19AT10 19 1 60,48 160 160

BAR20AT10 20 1 63,66 160 160

BAR21AT10 21 1 66,85 160 160

BAR22AT10 22 1 70,03 160 160

BAR23AT10 23 1 73,21 160 160

BAR24AT10 24 1 76,39 160 160

BAR25AT10 25 1 79,58 160 160

BAR26AT10 26 1 82,76 160 160

BAR27AT10 27 1 85,94 160 160

BAR28AT10 28 1 89,13 160 160

BAR29AT10 29 1 92,31 160 160

BAR30AT10 30 1 95,49 160 160

BAR31AT10 31 1 98,68 160 160

BAR32AT10 32 1 101,86 160 160

BAR33AT10 33 1 105,04 160 160

BAR34AT10 34 1 108,23 160 160

BAR35AT10 35 1 111,41 160 160

BAR36AT10 36 1 114,59 160 160

BAR37AT10 37 1 117,77 160 160

BAR38AT10 38 1 120,96 160 160

BAR40AT10 40 1 127,32 160 160

BAR41AT10 41 1 130,51 160 160

BAR42AT10 42 1 133,69 160 160

BAR44AT10 44 1 140,06 160 160

BAR45AT10 45 1 143,24 160 160

BAR46AT10 46 1 146,42 160 160

BAR48AT10 48 1 152,79 160 160

BAR50AT10 50 1 159,15 160 160

BAR51AT10 51 1 162,34 160 160

BAR52AT10 52 1 165,52 160 160

BAR54AT10 54 1 171,89 160 160

BAR55AT10 55 1 175,07 160 160

BAR56AT10 56 1 178,25 160 160

BAR57AT10 57 1 181,44 160 160

BAR58AT10 58 1 184,62 160 160

BAR59AT10 59 1 187,80 160 160

BAR60AT10 60 1 190,99 160 160

BAR62AT10 62 1 197,35 160 160

BAR70AT10 70 1 222,82 160 160

Fig. 1
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Barra dentata
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Barre dentate “AT”
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Barre dentate TOP DRIVE® HTD

HTD 3M 
(passo 3 mm)

ALLUMINIO

Codice N° denti Fig.
Dp

[mm]
Lu

[mm]
L

[mm]

BAR9-3M* 9 3 8,59 75 100

BAR10-3M 10 3 9,55 75 100

BAR11-3M* 11 3 10,50 75 100

BAR12-3M 12 3 11,46 100 125

BAR13-3M* 13 3 12,41 100 125

BAR14-3M 14 3 13,37 100 125

BAR15-3M 15 3 14,32 100 125

BAR16-3M 16 3 15,28 125 155

BAR17-3M* 17 3 16,23 125 155

BAR18-3M 18 3 17,19 125 155

BAR19-3M* 19 3 18,14 125 155

BAR20-3M 20 3 19,10 150 165

BAR21-3M 21 3 20,05 150 165

BAR22-3M 22 3 21,01 150 165

BAR23-3M* 23 3 21,96 150 165

BAR24-3M 24 3 22,92 150 165

BAR25-3M* 25 3 23,87 150 165

BAR26-3M 26 3 24,83 150 165

BAR27-3M* 27 3 25,78 150 165

BAR28-3M 28 3 26,74 150 165

BAR29-3M* 29 3 27,69 150 165

BAR30-3M 30 3 28,65 175 183

BAR31-3M* 31 3 29,60 175 183

BAR32-3M 32 3 30,56 175 183

BAR33-3M* 33 3 31,51 175 183

BAR34-3M 34 3 32,47 175 183

BAR35-3M* 35 3 33,42 175 183

BAR36-3M 36 3 34,38 200 200

BAR37-3M* 37 3 35,33 200 200

BAR38-3M 38 3 36,29 200 200

BAR39-3M* 39 3 37,24 200 200

BAR40-3M 40 3 38,20 200 200

BAR42-3M* 42 3 40,11 200 200

BAR44-3M 44 3 42,02 200 200

BAR45-3M* 45 3 42,97 200 200

BAR48-3M 48 3 45,84 200 200

BAR50-3M* 50 3 47,75 200 200

BAR52-3M* 52 3 49,66 200 200

BAR54-3M* 54 3 51,57 200 200

BAR56-3M* 56 3 53,48 200 200

BAR60-3M 60 3 57,30 200 200

BAR62-3M* 62 3 59,21 200 200

BAR64-3M* 64 3 61,12 200 200

BAR66-3M* 66 3 63,03 200 200

BAR68-3M* 68 3 64,94 200 200

BAR70-3M* 70 3 66,85 200 200

BAR72-3M* 72 3 68,75 200 200

HTD 5M 
(passo 5 mm)

ALLUMINIO

Codice N° denti Fig.
Dp

[mm]
Lu

[mm]
L

[mm]

BAR12-5M 12 2 19,10 150 165

BAR13-5M 13 2 20,69 150 165

BAR14-5M 14 2 22,28 175 183

BAR15-5M 15 2 23,87 175 183

BAR16-5M 16 2 25,46 175 183

BAR17-5M 17 2 27,06 175 183

BAR18-5M 18 1 28,65 200 200

BAR19-5M 19 1 30,24 200 200

BAR20-5M 20 1 31,83 200 200

BAR21-5M 21 1 33,42 200 200

BAR22-5M 22 1 35,01 200 200

BAR23-5M 23 1 36,61 200 200

BAR24-5M 24 1 38,20 200 200

BAR25-5M 25 1 39,79 200 200

BAR26-5M 26 1 41,38 200 200

BAR27-5M 27 1 42,97 200 200

BAR28-5M 28 1 44,56 200 200

BAR29-5M 29 1 46,15 200 200

BAR30-5M 30 1 47,75 200 200

BAR31-5M 31 1 49,34 200 200

BAR32-5M 32 1 50,93 200 200

BAR33-5M 33 1 52,52 200 200

BAR34-5M 34 1 54,11 200 200

BAR35-5M 35 1 55,70 200 200

BAR36-5M 36 1 57,30 200 200

BAR38-5M 38 1 60,48 200 200

BAR40-5M 40 1 63,66 200 200

BAR42-5M 42 1 66,85 200 200

BAR44-5M 44 1 70,03 200 200

BAR45-5M 45 1 71,62 200 200

BAR46-5M 46 1 73,21 200 200

BAR48-5M 48 1 76,39 200 200

BAR50-5M 50 1 79,58 200 200

BAR54-5M 54 1 85,94 200 200

BAR60-5M 60 1 95,49 200 200

BAR62-5M 62 1 98,68 200 200

BAR72-5M 72 1 114,59 200 200

HTD 8M 
(passo 8 mm)

ALLUMINIO

Codice N° denti Fig.
Dp

[mm]
Lu

[mm]
L

[mm]

BAR18-8M 18 1 45,84 200 200

BAR19-8M 19 1 48,38 200 200

BAR20-8M 20 1 50,93 200 200

BAR21-8M 21 1 53,48 200 200

BAR22-8M 22 1 56,02 200 200

BAR23-8M 23 1 58,57 200 200

BAR24-8M 24 1 61,12 200 200

BAR25-8M 25 1 63,66 200 200

BAR26-8M 26 1 66,21 200 200

BAR28-8M 28 1 71,30 200 200

BAR30-8M 30 1 76,39 200 200

BAR32-8M 32 1 81,49 200 200

BAR34-8M 34 1 86,58 200 200

BAR35-8M 35 1 89,13 200 200

BAR36-8M 36 1 91,67 200 200

BAR38-8M 38 1 96,77 200 200

BAR40-8M 40 1 101,86 200 200

BAR44-8M 44 1 112,05 200 200

BAR48-8M 48 1 122,23 200 200

Le barre “TOP DRIVE® HTD” sono costruite in alluminio 6082 adatto per l’ossidazione dura a spessore. 
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Fig. 1

Fig.2 Fig.3

*= disponibile a richiesta

Fig. 2

Fig. 3

Fig.1
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